
UCHWAŁA NR XIV/88/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny prawa własności  nieruchomości gruntowych  na rzecz Powiatu 
Sandomierskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.), art. 13 ust. 2 i ust 2a w zw. z art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Sandomierskiego prawa własności 
n/w nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogi powiatowej nr 0787 T położonej 
w miejscowości Olbierzowice w celu budowy chodnika.

1) obręb  Olbierzowice działka nr 108/6 o powierzchni 0,0558 ha

2) obręb Olbierzowice działka nr 108/9 o powierzchni 0,0021 ha KI1S/00038313/5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 88F76503-2783-47E3-959F-31DD87CE768E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Klimontów jest właścicielem działek położonych w miejscowości Olbierzowice oznaczonych nr

ewid. 108/6 o pow. 0,0558 ha i nr ewid. 108/9 o pow. 0,0021 ha.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest przekazanie w/w działek na rzecz Powiatu Sandomierskiego z

przezanczeniem na poszerzenie pasa drogi powiatowej w tej miejscowości w celu wykonania chodnika.

Jest to droga powiatowa, ale położona na obszarze gminy Klimontów, prowadzi do kościoła w

Olbierzowicach, przy niej zlokalizowany jest również cmentarz parafialny. W obecnej chwili brak jest

pobocza co zagraża bezpieczeństwu w ruchu pieszym.

Przekaznie tych nieruchomości na rzecz Powiatu Sandomierskiego jest celowe i pozwoli na wykonanie

przez zarządcę drogi chodnika przy drodze co z pewnością przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa

pieszych.

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.

Id: 88F76503-2783-47E3-959F-31DD87CE768E. Uchwalony Strona 1




